
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 97» 
(МБОУ Школа №97) 

ПРИКАЗ 
№ ОЛ/ЬА   

от « Y сЯ-» 2024 г.
О назначении ответственного за работу по 
организации обучения обучающихся ПДД и 
профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди обучающихся и активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным за работу по профилактике детского 

дорожно- транспортного травматизма в МБОУ Школе № 97 
преподавателя-организатора ОБЖ Н.О. Старикова

Директор И.А. Улитин

Преподаватель-организатор ОБЖ Н.О. Стариков


